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Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego do służby za nimi

Krystyna Jakimik-Jarosz
16.12.2022

W Podlaskim Oddziale Straży Granicznej już po raz siódmy i ostatni w
tym roku został przeprowadzony drugi etap postępowania
kwalifikacyjnego dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby
w Straży Granicznej.

W dniach 14-15 grudnia br. do egzaminów będących na finalnym etapie postępowania
kwalifikacyjnego przystąpiło 27 osób. Na początek aplikujący do służby musieli zmierzyć
się  z  testem  z  wiedzy  ogólnej  i  z  języka  obcego.  Następnie  odbył  się  sprawdzian
sprawności  fizycznej,  a  na  zakończenie  rozmowa  kwalifikacyjna.  W  sumie  wynik
pozytywny otrzymało 25 kandydatów.  Wszyscy kandydaci  zaliczyli  pozytywnie testy  z
wiedzy  ogólnej  i  języka  obcego,  natomiast  2  osobom  nie  udało  się  zaliczyć  części
obejmującej sprawdzenie sprawności fizycznej.

Przypominamy, że w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej w każdą środę o godz. 12.00
przeprowadzany jest próbny test sprawności fizycznej dla kandydatów do służby w Straży
Granicznej.  Jeżeli  jesteście  Państwo  zainteresowani  udziałem  w  próbnym  teście
sprawności  fizycznej  należy  przed  przybyciem  telefonicznie  potwierdzić  swój  udział
najpóźniej do wtorku do godz. 13.00 przed planowaną wizytą w POSG. Udział w teście nie
jest obowiązkowy. Jeżeli termin egzaminów II etapu postępowania kwalifikacyjnego został
już wyznaczony,  do próbnego testu najpóźniej  można przystąpić na 7 dni  przed ww.
egzaminami.  Tabele  norm  sprawnościowych  dla  kandydatów  do  służby  w  Straży
Granicznej - mężczyzn i kobiet znajdują się na stronie internetowej w zakładce nabór do
służby.

Szanse  na  przyjęcie  w  szeregi  funkcjonariuszy  ma  każdy,  kto  pomyślnie  przejdzie
procedurę  kwalifikacyjną.  Wszystkim  zainteresowanym przypominamy,  że  Komendant
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w sposób ciągły nabór do służby. W
przyszłym 2023 roku planuje się przyjęcie 150 osób (w lutym, czerwcu i październiku).
Pierwsze ślubowanie 50 nowoprzyjętych funkcjonariuszy zaplanowano na luty przyszłego
roku.

Jeżeli  myślisz  o  stabilnym  zatrudnieniu,  dodatkowo  chcesz  połączyć  pasję  z
wykonywaniem codziennych obowiązków służbowych i chcesz się rozwijać, to służba w
Podlaskim Oddziale Straży Granicznej jest właśnie dla Ciebie. Dołącz do Nas. Czekamy na
Ciebie!
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